
2022 年 1 月 18 日 

 

VeryNote ご利用園様 各位 

 

株式会社リンク 

代表取締役 堀田 欣弘 

 

『コミュニケーションアプリ VeryNote(ベリーノート)』サービス終了のお知らせ 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、皆様にご利用していただいております『VeryNote(ベリーノート)』ですが、諸般の

事情により、2022 年 3 月末日をもちましてサービスの提供を終了致します。 

 

皆様のご愛顧に心から感謝申し上げますとともに、突然の案内にて恐縮ではございます

が、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹伯 

 

記 

 

＜サービス提供終了日＞ 

2022 年 3 月 31 日(木) 

 

＜お問合せ先＞ 

VeryNote に関するお問合せ 

株式会社リンク・VeryNote 事務局 

TEL：03-5250-1155 

MAIL：support_c.verynote@link-timesgr.co.jp 

※上記いずれも月～金（祝日除く）9 時～18 時受付 

以上 

 


